
Spíme v chatkách 
 pro 4 – 5 dět í  v
táboř išt i  u vesnice
Březina (15 km
západně od Ledče
nad Sáz.)
Výborné stravování
zaj iš těno : )

MILÍ
TÁBORNÍCI !

Před odjezdem 
dostaneš soupis
věcí ,  které s i  máš
vzí t  s sebou. J inak
se nemusíš bát
zavolat ,  nebo otevř i
naše stránky
www.farni tabor-rs.cz

Další info?

cena tábora

 
Odevdej  j i  31.5.  

 na farní  úřad do RS
nebo přímo T.  Mahlovi

č i  o.  Pal lot inům

Letošním patronem
celého pobytu nám
bude muž zasloužilý
o dění v
římskokatolické církvi
ve 20. století, politik a
arcibiskup olomoucký
Antonín Cyril Stojan.
Letos je výročí 100
let od jeho úmrtí a
probíhá proces jeho
blahořečení. Jeho
jméno je spojeno s
poutními místy jako
je Velehrad nebo
Hostýn. Doufáme, že
jako patron letošního
tábora nám přinese
spoustu informací, ze
kterých budeme moct
čerpat dál. 

Snad jste si už nemysleli, že jsme na Vás
zapomněli! :) Stejně tak jako roztál sníh u nás, tak i
v Březině opět sluníčko odkrylo dřevěné chatičky.
Tráva na hřišti se zazelenala a brána do tábořiště
se otevřela :) Nezapomněli jste si snad
zarezervovat ve svých kalendářích, že první týden
prázdnin patří každoročnímu farnímu táboru? Náš
táborový tým rozhodně ne... a jako každým rokem
se už začíná připravovat !

váháš zda jet poprvé?

NA CO SE TĚŠIT?

24. FARNÍ          
TÁBOR 1.7.- 8.7.

2023

Kde spíme?

Rozhodně nemusíš!

Tábor je pro všechny děti z našich farností,

ale i pro Tvoje kamarády či příbuzné,

zkrátka pro všechny ve věku 6 – 15 let 

(i pro starší, kteří ještě nechtějí být

asistenty a rádi by si tábor užili ještě jako

„děti“). Asistentem se mohou stát ti, co

již dosáhli věku 16 let.

# natěšený tým vedoucích

# společně strávená dobrodružství

# dny v malebném koutu přírody 

# spousta her a písniček i legrace

# výlety či dobrodružné výpravy

# vyhlášená táborová kuchyně

# exkluzivní ubytování 

Popros a požádej
o souhlas rodiče

;)

 
Vyplň

př ih lášku a
nezapomeň na

lékařské
potvrzení. .

3 kroky pro to,
Abys jel s námi:

1 .

I I .

I I I .

Cena tábora je 3 400,-
 a je možné uplatnit sourozeneckou slevu*
*Pojedete-li více než 2 sourozenci, pro třetího a
čtvrtého… sourozence bude cena 3 200Kč. Informace
o platbě najdete na listu č. 2 – Přihláška“. Pokud vám
přispěje zaměstnavatel rodičů, prosíme, uveďte tuto
skutečnost na přihlášce. 

vytvoř s námi 24. Farní tábor v Březině ! 

     Umožní-li finanční možnosti
zaměstnavatelů rodičů nebo
přímo firmy rodičů či vašich
známých přispět na provoz
našeho tábora jakoukoli formou
(např. brambory či jiné
potraviny, zaplacení jedné z
faktur autobusů atd.), dejte
vědět, budeme velmi vděční a
umožní nám tím udržet cenu
tábora s 
minimalizací vlivu nárůstu cen
potravin a energií. 
     Předem děkujeme !!!

Prosíme o opravdu  brzké odevzdání přihlášky!
Každoročním zvykem je odevzdávat přihlášku na

poslední chvíli, čímž nám velice komplikujete
organizaci. Případné info na hlavního vedoucího,

Tomáše Mahla :
tel. 777 119 136, email: maheltomas@seznam.cz

TĚŠÍ SE NA TEBE:

Tomáš Mahel

P. Mariusz Leszko
P. Tomasz Kazanski

TÝM VEDOUCÍCH

hlavní vedoucí

otcové Pallotini A DALŠÍ


